ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NCVX
Về tổ chức cưỡng chế thu hồi đất

đối với các hộ dân thuộc dự án Hạ

tầng kỹ thuật khu vực 2, phường

Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

 - Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh;

 - UBND thành phố Quy Nhơn.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

1514/SNNMT-CCQLĐĐ ngày 26/4/2025 về việc giải quyết vướng mắc trong

công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Hạ tầng kỹ thuật khu vực 2,

phường Ghềnh Ráng (kèm theo Báo cáo số 22/BC-TTPTQĐ ngày 03/4/2025

của Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và

Môi trường, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan rà

soát hồ sơ, thủ tục, bảo đảm pháp lý, lập kế hoạch tổ chức cưỡng chế thu hồi đất

theo đúng quy định của pháp luật; báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước ngày

15/5/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3616 05 5